Schildhalter
Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
144
PREMIUM
ClassicLine
Montage

Madenschraube
2-part construction
Fixed clamping ranges
Grub screw
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CLL.013.20.08.4Z
ClassicLine Schildhalter
ClassicLine Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
145
Schildhalter
Sign Holders
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Ø Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø Head Clamping Range Wall Clearance Ø Bore
CLL.013.15.05 CLL.013.15.05.4Z  13 mm 5 mm 15 mm  10 mm
CLL.013.15.08 CLL.013.15.08.4Z  13 mm 8 mm 15 mm  10 mm
CLL.013.15.10 CLL.013.15.10.4Z  13 mm 10 mm 15 mm  10 mm
CLL.013.20.05 CLL.013.20.05.4Z  13 mm 5 mm 20 mm  10 mm
CLL.013.20.08 CLL.013.20.08.4Z  13 mm 8 mm 20 mm  10 mm
CLL.013.20.10 CLL.013.20.10.4Z  13 mm 10 mm 20 mm  10 mm
CLL.013.25.05 CLL.013.25.05.4Z  13 mm 5 mm 25 mm  10 mm
CLL.013.25.08 CLL.013.25.08.4Z  13 mm 8  mm 25 mm  10 mm
CLL.013.25.10 CLL.013.25.10.4Z  13 mm 10 mm 25 mm  10 mm
CLL.113.25.08 CLL.113.25.08.4Z  13 mm 8 mm 25 mm  10 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Ø Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø Head Clamping Range Wall Clearance Ø Bore
CLL.015.20.05 CLL.015.20.05.4Z  15 mm 5 mm 20 mm  10 mm
CLL.015.20.08 CLL.015.20.08.4Z  15 mm 8 mm 20 mm  10 mm
CLL.015.20.10 CLL.015.20.10.4Z  15 mm 10 mm 20 mm  10 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Ø Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø Head Clamping Range Wall Clearance Ø Bore
CLL.018.25.08 CLL.018.25.08.4Z  18 mm 8 mm 25 mm  13 mm
CLL.018.25.10 CLL.018.25.10.4Z  18 mm 10 mm 25 mm  13 mm
CLL.018.25.12 CLL.018.25.12.4Z  18 mm 12 mm 25 mm  13 mm
CLL.118.25.08 CLL.118.25.08.4Z  18 mm 8 mm 25 mm  13 mm
Art.-Nr. VE Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Ø Bohrung
Art. No. unit Ø Head Clamping Range Wall Clearance Ø Bore
CLL.025.25.10  25 mm 10 mm 25 mm  13 mm
CLL.025.25.12  25 mm 12 mm 25 mm  13 mm
CLL.025.25.16  25 mm 16 mm 25 mm  13 mm
CLL.025.25.20  25 mm 20 mm 25 mm  13 mm
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No.
CLL.013.20.08
Beispiel/Example:

Extension
Schildhalter
Sign Holders
Schildhalter
Sign Holders
146
PREMIUM
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø mm Kopf Klemmbereich Wandabstand mm Bohrung mm
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø mm Head Clamping Range Wall Clearance mm Bore mm
CLD.018.20 CLD.018.20.4Z  18 mm 5–8 mm 20 mm  10 mm
Art.-Nr. VE Art.-Nr. 4er Set Ø Kopf Klemmbereich Wandabstand Bohrung
Art. No. unit Art. No. set of 4 Ø Head Clamping Range Wall Clearance Bore
CLD.013.20 CLD.013.20.4Z  13 mm 5–8 mm 20 mm  10 mm
Art.-Nr. Ø Länge 2 x Gewinde
Art. No. Ø Length 2 x Thread
CLV.013.50  13 mm 50 mm M4 x 10 mm
Art.-Nr. Ø Länge 2 x Gewinde
Art. No. Ø Length 2 x Thread
CLV.018.50  18 mm 50 mm M5 x 10 mm
CLV.018.75  18 mm 75 mm M5 x 10 mm
CLV.018.100  18 mm 100 mm M5 x 10 mm
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CLD.013.20
Beispiel/Example:
Art.-Nr./Art.No. CLV.013.50